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FTESE

Ftoheni g€ t€ merrni pjesé né mbledhjen e dymbédhjets -XII- t& rregullt pér
vitin 2019 t& Komitetit pér Politik dhe Financa, e cila do t& mbahet me daté
17.12.2019 me fillim pune n& ora 11% né sallén e Kuvendit t& Komunés.

RENDI I PUNKS

1. Miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar.

2. Shqyrtimi i Planit t& Punés sé Ekzekutivit t€ Komunés pér vitin 2020.

3. Shqyrtimi i Planit t& Punés sé¢ Ké&shillit Komunal pér Siguri né Bashkési
pér vitin 2020.

4. Shqyrtimi i Planit t& Integritetit.

5. T& ndryshme.

Bashké me ftesén ju dérgojmé:-

e Procesverbalin nga mbledhja e kaluar.

e Materialin e planit t&€ punés s¢ ekzekutivit t& Komunés pér vitin
2020

o Materialin e Planit t&€ Punés s& Ké&shillit Komunal pér Siguri né
Bashkési pér vitin 2020.

e Materialin e Planit t& Integritetit.
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